Le Chef de cuisine Antoine VAROQUEAUX

et toute 'équipe de la BAM
vous accueillent pour un beau moment

de partage et de convivialité.

Ouvert Du lundi au samedi, midi et soir.



En apéritif ou pour débuter votre repas :

Assiette de foie gras maison 12.90 €
Accompagnée de toasts, de conﬁtwe de ﬁgues et de ﬂew de sel de Guérande

Assiette de saumon fumé 12.90 €

Accompagnée de toasts et d'un beurre citronné maison

Aiguillettes de poulet frangais panées par 3 7.90 €
Planche de charcuterie 9.90 €
5 charcuteries du moment

Planche de Fromage 9.90 €
5 ﬁromages du moment

Planche Mixte 9.90 €
3 charcuteries et 3 fromages du moment

Planche BAM 1.90 €
5 charcuteries et 5 ﬁ'omages du moment

Planche de tapas 9.90 €

Accras de morue, beignets d’oignons, sticks de mozzarella, tempura de [égumes,

camembert pané, sauce tartare

Planche festive 19.90 €
Planche de foie gras et saumon ﬁtmé accompagnée de toasts, de beurre citronné maison,

confiture de ﬁgues et de ﬂew de sel de Guérande

Terrine de campagne Maison 6,50 €
Friture d’éperlans 2,90 €
Bocal de pickles de [égumes 5,90 €
Saucisson (demander la liste des saveurs) 5,00 €
Chips Frangaises au chaudron 4,00 €

Filet Mignon fumé séché coupé 5,00 €



Nos Suggestions

Demandez ['ardoise !

Nos Burgers

Nos burgers sont composés de pain frais de boulanger, cheddar, tomates fraiches,

Cornichons aigres doux et oignons conﬁts maison.

Burger BAM

1steak haché frais francais de 180 gr, sauce miel moutarde

Burger Biloute

1steak haché frais francais de 180 gr, maroilles, sauce maroilles

Burger Montagnard
1steak haché ﬁ'ais franc;ais de180 g, reblochon, bacon gvi“é

Burger Biquette

1 steak haché ﬁ'ais ﬁfan(;ais de 180 g, ﬁfomage de chévre aﬁné, miel, sauce miel moutarde

Burger Chicken

2 aiguillettes de poulet francais panées, bacon, sauce tartare

Burger Fermier
1steak haché frais francais de 180 gr, camembert, sauce tartare
Burger Végétarien

1 steak de [égumes, ga[ette de pommes de terre, sauce miel moutarde

Burger FISH

2 aigui”ettes de poisson, sauce tartare, salade persi“ée

Burger Cheddar Lovers

1steak haché frais frangais de 180 gr, bacon, sauce burger,
Le tout recouvert de cheddar fondu et d'oignons frits

Burger Comté

1 steak haché ﬁ'ais ﬁfan(;ais de 180 g, galette de pommes de terre, bacon, comté, sauce bwger

Burger Coin-coin

Effiloché de canard frangais confit, tranches d’emmental, sauce miel moutarde

14.90 €

15.90 €

15.90 €

15.90 €

15.90 €

15.90 €

15.90 €

15.90 €

16.90 €

16.90 €

16.90 €



Burger Patate 16.90 €
1steak haché frais francais de 180 gr, galettes de pommes de terre qui remplace le pain burger,

bacon, oeuf sur le plat, sauce tartare

Burger landais 18.90 €

1 steak haché ﬁ'ais ﬁ'an(;ais de 180 g, foie gras maison, gésiers conﬁts, sauce bwger

Burger Biicheron 18.90 €

2 steaks hachés frais francais de 180 gr, galette de pommes de terre, sauce burger

Burger Pulled Pork 16.90 €

1 steak d’eﬁmdoché de porc conﬁt aux épices, sauce pu[[ed povk

Burger du COLOSSE 21.90 €

2 steaks hachés ﬁais ﬁrangais de 180 g, ga[e’c’ce de pommes de terre, bacon, maroilles, sauce maroilles, oeuf au p[a’t
Burger TPAS CAP 26.90 €

3 steaks hachés ﬁfais ﬁfam;ais de 180 g, deux ga[ettes de pommes de terre, bacon, maroilles, sauce maroilles, oeuf au p[a‘t

Nos suppléments Burgers :
Cheddar fondu sur les frites ou dans le burger 150 €
Cheddar fondu et bacon sur les frites 2.00 €
Cheddar fondu, bacon et oignons frits sur les frites 2.50 €
2 tranches de bacon dans le burger 1.00 €
1steak haché frangais de 180 gr 4.00€
1galette de pommes de terre dans le burger 2.00 €
1 ceuf au plat sur le burger 1.00 €
1sauce en supplément 0.50 €

Mayonnaise / Ketchup / Miel moutarde / Maroilles / Barbecue / Burger / Tartare

Nos planches de fromage

Planche Camembert chaud 16.90 €
200 gr de camembert chaud accompagné de charcuterie du moment
Planche Maroilles Chaud 16.90 €

200 gr de maroilles chaud accompagné de charcuterie du moment



=

Nos plats

Nos viandes sont servies avec des frites et de la salade.

Steak Bam (Steak haché francais 18ogr, galette de pommes de terre, ceuf sur le plat)
Aiguillettes de poulet francais panées

Bavette 250 gr

Entrecéte 250 gr

Pavé de saumon sauce beurre blanc

Welsh complet
Tartiflettes traditionnel
Tartiflette au saumon
Tartiflette au maroilles
Nos Maxi Croque
Nos croques sont servis avec des frites et de la salade.
Classique
Sauce béchamel & l'emmental gratiné, jambon Rostello
Madame
Sauce béchamel a ['emmental gratiné, jambon Rostello, oeuf sur le p[at
Norvégien
Sauce béchamel & ['emmental gratiné, du saumon ﬁAmé
3 fromages
Sauce béchamel a 'lemmental, jambon Rostello, Maroilles, bleu, camembert
Chti

Sauce béchamel & ['emmental, jambon Rostello, le tout gratiné au de maroilles

13.90 €
14.90 €
15.90 €
17.90 €
17.90 €
15.90 €
14.90 €
16.90 €

15.90 €

12.90 €

13.90€

15.90 €

14.90 €

14.90 €



Nos Poutines
Poutine traditionnelle 13.90 €

Frites, ﬁfomage a poutine, sauce poutine maison

Poutine cocotte 14.90 €

Frites, ﬁ/omage a poutine, aigui”ettes de pou[et ﬁ'ang:ais panées, sauce poutine maison

Poutine chti 14.90 €

Frites, sauce maroilles, lardons griUés, oignons fvits

Poutine de la Mer 16.90 €

Frites, sauce beurre blanc, saumon et gam’oas.

Nos Salades

Fromagére 14.90 €

Salade, tomates, lardons gvi”és, toasts au maroilles, comté et camembert

Bam 15.90 €
Salade, tomates, lardons gri“és, aigui“ettes de poulet ﬁran(;ais panées, rostello oeuf mollet frit

Océane 15.90 €

Salade, tomates, saumon ﬁ,{mé, crevettes roses, sauce cocktail, oeuf mollet ﬁfit

Tiote biloute 14.90 €

Salade, tomates, pommes de terre rissolées, lardons grillés, maroilles

Landaise 16,90 €

Salade, tomates, pommes de terre rissolées, lardons gvi”és, gésiers conﬁts, toast de foie gras

Campagnarde 14.90 €

Salade, tomates, pommes de terre grenai“e persi“ées, emmental ﬁAmé, J'ambon Rostello, oignons ﬁ'i’cs

Crousti-comté 14.90 €

Salacle, tomates, aiguillettes de poulet frangais panées, crotitons aillés, copeaux de comté

Fermiére 14.90 €

Salade, tomates, pommes de terre grenai”e persi“ées, aiguiﬂettes de pou[e’c ﬁ'anc;ais panées, oeuf mollet fvit



Nos Glaces

1Boule 3.50€ [ 2 boules 5.50 € [ 3 boules 6,90 €

Supplément alcool :1,50€ /[ Supp[émen’c nappage, brisure, chanﬁ”y :0,80€

Crémes glacées

Vanille de Madagascar

Café pur arabica
Caramel beurre salé

Chocolat blanc

Sorbets

Cassis
Cerise

Citron

Nougat de Montélimar Noix de coco
Marron Spéculoos
Menthe chocolat Chocolat noir

Vanille Framboise meringuée Pistache

Fraise Ananas
Fruit de la passion Poire
Pomme Verte

Nos nappages +0,80 €

Chocolat chaud
Café
Caramel

Myrti”e

Nos brisures +0,80 €

Speculoos

Oreo

Chocolat blanc/noisette Noix de coco
Pate a tartiner Abricot

Fraise

Citron

Daim

Cookie



Nos desserts

Café Gowrmand
Assiette gourmande
Creme briilée a la vanille
Tiramisu

Mousse au chocolat

Brioche fagon pain perdu caramélisée, glace vanille

lrish coﬂee Gourmand

Menu enfant : 9,90 €
et 5€ le samedi midi

(Jusqu'a 12 ans)

Steak Haché 180 gr francais
Ou
2 Aiguillettes de poulet frangais panées
Ou
2 aiguillettes de poisson panées

+

Une boisson soﬁ au choix

+

2 boules de g[ace au choix
Ou
Pomme pote

7.50 €
6.90 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
7.50 €

9.50 €



