

Le Chef de cuisine Antoine VAROQUEAUX
et toute l'équipe de la BAM
vous accueillent pour un beau moment
de partage et de convivialité.

Ouvert Du lundi au samedi, midi et soir.

# En apéritif ou pour débuter votre repas :

Assiette de foie gras maison Accompagnée de toasts, de confiture de figues et de fleur de sel de Guérande	12.90 €
Assiette de saumon fumé Accompagnée de toasts et d'un beurre citronné maison	12.90 €
Aiguillettes de poulet français panées par 3	7.90€
Planche de charcuterie 5 charcuteries du moment	9.90€
Planche de Fromage 5 fromages du moment	9.90 €
Planche Mixte 3 charcuteries et 3 fromages du moment	9.90€
Planche BAM 5 charcuteries et 5 fromages du moment	11.90 €
Planche de tapas Accras de morue, beignets d'oignons, sticks de mozzarella, tempura de légumes, camembert pané, sauce tartare	9.90€
Planche festive Planche de foie gras et saumon fumé accompagnée de toasts, de beurre citronné maison, confiture de figues et de fleur de sel de Guérande	19.90 €
Terrine de campagne Maison	6,50 €
Friture d'éperlans	2,90€
Bocal de pickles de légumes	5,90€
Saucisson (demander la liste des saveurs)	5,00€
Chips Françaises au chaudron	4,00€
Filet Mignon fumé séché coupé	5,00€

# Nos Suggestions

Demandez l'ardoise!

# Nos Burgers

Nos burgers sont composés de pain frais de boulanger, cheddar, tomates fraîches, Cornichons aigres doux et oignons confits maison.

Burger BAM  1 steak haché frais français de 180 gr, sauce miel moutarde	14.90 €
Burger Biloute 1 steak haché frais français de 180 gr, maroilles, sauce maroilles	15.90 €
Burger Montagnard 1 steak haché frais français de 180 gr, reblochon, bacon grillé	15.90 €
Burger Biquette 1 steak haché frais français de 180 gr, fromage de chèvre affiné, miel, sauce miel moutarde	15.90 €
Burger Chicken 2 aiguillettes de poulet français panées, bacon, sauce tartare	15.90 €
Burger Fermier 1 steak haché frais français de 180 gr, camembert, sauce tartare	15.90 €
Burger Végétarien  1 steak de légumes, galette de pommes de terre, sauce miel moutarde	15.90 €
Burger FISH 2 aiguillettes de poisson, sauce tartare, salade persillée	15.90 €
Burger Cheddar Lovers  1 steak haché frais français de 180 gr, bacon, sauce burger, Le tout recouvert de cheddar fondu et d'oignons frits	16.90 €
Burger Comté  1 steak haché frais français de 180 gr, galette de pommes de terre, bacon, comté, sauce burger	16.90 €
<b>Burger Coin-coin</b> Effiloché de canard français confit, tranches d'emmental, sauce miel moutarde	16.90 €

Burger Patate 1 steak haché frais français de 180 gr, galettes de pommes de terre qui remplace le pain burger, bacon, œuf sur le plat, sauce tartare	16.90 €
Burger landais 1 steak haché frais français de 180 gr, foie gras maison, gésiers confits, sauce burger	18.90 €
Burger Bûcheron 2 steaks hachés frais français de 180 gr, galette de pommes de terre, sauce burger	18.90 €
Burger Pulled Pork 1 steak d'effiloché de porc confit aux épices, sauce pulled pork	16.90 €
Burger du COLOSSE 2 steaks hachés frais français de 180 gr, galette de pommes de terre, bacon, maroilles, sauce maroille	<b>21.90 €</b> es, œuf au plat
Burger T'PAS CAP 3 steaks hachés frais français de 180 gr, deux galettes de pommes de terre, bacon, maroilles, sauce n	<b>26.90 €</b> naroilles, œuf au plat
Nos sumléments Rurgers ·	

#### Nos suppléments Burgers :

Cheddar fondu sur les frites ou dans le burger	1.50 €
Cheddar fondu et bacon sur les frites	2.00 €
Cheddar fondu, bacon et oignons frits sur les frites	2.50 €
2 tranches de bacon dans le burger	1.00€
1 steak haché français de 180 gr	4.00 €
1 galette de pommes de terre dans le burger	2.00 €
1 œuf au plat sur le burger	1.00 €
1 sauce en supplément	0.50 €
Mayonnaise / Ketchup / Miel moutarde / Maroilles / Barbecue / Burger / Tartare	

# Nos planches de fromage

Planche Camembert chaud	16.90 €
200 gr de camembert chaud accompagné de charcuterie du moment	
Planche Maroilles Chaud	16.90 €
200 gr de maroilles chaud accompagné de charcuterie du moment	

# Nos viandes sont servies avec des frites et de la salade.

<b>Steak Bam</b> (Steak haché français 180gr, galette de pommes de terre, œuf sur le plat)	13.90 €
Aiguillettes de poulet français panées	14.90 €
Bavette 250 gr	15.90 €
Entrecôte 250 gr	17.90 €
Pavé de saumon sauce beurre blanc	17.90 €
Welsh complet	15.90 €
Tartiflettes traditionnel	14.90 €
Tartiflette au saumon	16.90 €
Tartiflette au maroilles	15.90 €
Nos Maxi Croque  Nos croques sont servis avec des frites et de la salade.	
Nos Croques sont servis avec des frites et de la salade.	
Nos Maxi Croque Nos croques sont servis avec des frites et de la salade.  Classique Sauce béchamel à l'emmental gratiné, jambon Rostello	12.90 €
Classique	12.90 € 13.90€
Classique Sauce béchamel à l'emmental gratiné, jambon Rostello Madame	·
Classique Sauce béchamel à l'emmental gratiné, jambon Rostello  Madame Sauce béchamel à l'emmental gratiné, jambon Rostello, œuf sur le plat  Norvégien	13.90€

### Nos Poutines

Poutine traditionnelle	13.90 €
Frites, fromage à poutine, sauce poutine maison	
Poutine cocotte	14.90 €
Frites, fromage à poutine, aiguillettes de poulet français panées, sauce poutine maison	
Poutine chti	14.90 €
Frites, sauce maroilles, lardons grillés, oignons frits	
Poutine de la Mer	16.90 €
Frites, sauce beurre blanc, saumon et gambas.	
Nos Salades	
<b>Fromagère</b> Salade, tomates, lardons grillés, toasts au maroilles, comté et camembert	14.90 €
<b>Bam</b> Salade, tomates, lardons grillés, aiguillettes de poulet français panées, rostello , œuf mollet frit	15.90 €
Océane	15.90 €
Salade, tomates, saumon fumé, crevettes roses, sauce cocktail, œuf mollet frit	
Tiote biloute	14.90 €
Salade, tomates, pommes de terre rissolées, lardons grillés, maroilles	
Landaise	16,90 €
Salade, tomates, pommes de terre rissolées, lardons grillés, gésiers confits, toast de foie gras	
Campagnarde	14.90 €
Salade, tomates, pommes de terre grenaille persillées, emmental fumé, jambon Rostello, oignons frit	rs.
<b>Crousti-comté</b> Salade, tomates, aiguillettes de poulet français panées, croûtons aillés, copeaux de comté	14.90 €
Fermière	14.90 €
Salade, tomates, pommes de terre grenaille persillées, aiguillettes de poulet français panées, œuf mo	

#### Nos Glaces

1 Boule 3.50€ / 2 boules 5.50 € / 3 boules 6,90 €

Supplément alcool: 1,50€ / Supplément nappage, brisure, chantilly: 0,80€

#### Crèmes glacées

Vanille de Madagascar Nougat de Montélimar Noix de coco

Café pur arabica Marron Spéculoos

Caramel beurre salé Menthe chocolat Chocolat noir

Chocolat blanc Vanille Framboise meringuée Pistache

#### **Sorbets**

Cassis Fraise Ananas

Cerise Fruit de la passion Poire

Citron Pomme Verte

#### Nos nappages +0,80 €

Chocolat chaud Chocolat blanc/noisette Noix de coco

Café Pâte à tartiner Abricot

Caramel Fraise

Myrtille Citron

#### Nos brisures +0,80 €

Speculoos Daim

Oreo Cookie

## Nos desserts

Café Gourmand	7.50€
Assiette gourmande	6.90 €
Crème brûlée à la vanille	6.50 €
Tiramisu	6.50 €
Mousse au chocolat	6.50 €
Brioche façon pain perdu caramélisée, glace vanille	7.50 €
Irish coffee Gourmand	9.50 €

# Menu enfant : 9,90 € et 5€ le samedi midi (Jusqu'à 12 ans)

Steak Haché 180 gr français Ou 2 Aiguillettes de poulet français panées Ou 2 aiguillettes de poisson panées

Une boisson soft au choix

2 boules de glace au choix Ou Pomme pote